



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG
Classificação da Disputa
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 056



ITEM 1

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
1	1	83043	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	44.214.958/0001-50	Formiga/MG	ME	PASCAL	ALCATRA KG	R\$ 31,50	210,00	R\$ 6.615,00
1	2	46244	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	41.945.791/0001-00	Bambu/MG	EPP	BONOBOI IMA 14024	ALCATRA PAÇA INTEIRA,MOIDA OU CUBOS	R\$ 31,99	210,00	R\$ 6.717,90
1	3	30339	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	CALAFATE/FRIGORÍFICO VALAFATE LTDA	CARNE BOVINA	R\$ 32,90	210,00	R\$ 6.909,00

ITEM 3

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
3	1	25450	ANDORINHA ALIMENTOS LTDA	68.513.084/0001-09	Formiga/MG	DEMAIS	BONOBOI IMA 14024	ACEM,PALETA OU MUSCULO. PEÇA INTEIRA,MOIDA OU CUBOS	R\$ 18,98	4.665,00	R\$ 88.541,70
3	2	21626	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	44.214.958/0001-50	Formiga/MG	ME	PASCAL	CARNE BOVINA DE SEGUNDA KG	R\$ 20,00	4.665,00	R\$ 93.300,00
3	3	40618	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	CALAFATE / FRIGORÍFICO VALAFATE LTDA	CARNE BOVINA	R\$ 20,90	4.665,00	R\$ 97.498,50
3	4	59774	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	41.945.791/0001-00	Bambu/MG	EPP	BONOBOI IMA 14024	ACEM,PALETA OU MUSCULO; PEÇA INTEIRA,CUBOS OU MOIDA	R\$ 34,74	4.665,00	R\$ 162.062,10

ITEM 4

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
4	1	24647	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	41.945.791/0001-00	Bambu/MG	EPP	BONOBOI IMA 14024	ACEM,PALETA OU MUSCULO; PEÇA INTEIRA,CUBOS OU MOIDA	R\$ 19,99	1.555,00	R\$ 31.084,45

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
4	2	41749	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	44.214.958/0001-50	Formiga/MG	ME	PASCAL	CARNE BOVINA DE SEGUNDA KG	R\$ 20,00	1.555,00	R\$ 31.100,00
4	3	6180	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	CALAFATE / FRIGORÍFICO VALAFATE LTDA	CARNE BOVINA	R\$ 21,00	1.555,00	R\$ 32.655,00

ITEM 5

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
5	1	12849	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	41.945.791/0001-00	Bambuí/MG	EPP	BONOBOI IMA 14024	PERNIL TRASEIRO PEÇA INTEIRA,MOIDA OU CUBOS	R\$ 16,19	3.220,00	R\$ 52.131,80
5	2	24572	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	44.214.958/0001-50	Formiga/MG	ME	PASCAL	CARNE SUÍNA PERNIL KG	R\$ 16,20	3.220,00	R\$ 52.164,00
5	3	50854	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	CALAFATE / FRIGORÍFICO VALAFATE LTDA	CARNE SUÍNA	R\$ 17,48	3.220,00	R\$ 56.285,60

ITEM 6

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
6	Lance Excluído	77774	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	CALAFATE / FRIGORÍFICO VALAFATE LTDA	CARNE SUÍNA	R\$ 20,50	200,00	R\$ 4.100,00
6	1	63225	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	44.214.958/0001-50	Formiga/MG	ME	PASCAL	CARNE SUINA COSTELINHA KG	R\$ 21,00	200,00	R\$ 4.200,00
6	2	77771	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	CALAFATE / FRIGORÍFICO VALAFATE LTDA	CARNE SUÍNA	R\$ 21,50	200,00	R\$ 4.300,00
6	3	43794	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	41.945.791/0001-00	Bambuí/MG	EPP	BONOBOI IMA 14024	COSTELINHA SUINA PDAÇO MENORES	R\$ 23,99	200,00	R\$ 4.798,00

ITEM 7

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
7	1	82364	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	44.214.958/0001-50	Formiga/MG	ME	PASCAL	CARNE BOVINA COXÃO MOLE KG	R\$ 24,00	2.775,00	R\$ 66.600,00
7	2	82726	ANDORINHA ALIMENTOS LTDA	68.513.084/0001-09	Formiga/MG	DEMAIS	BONOBOI IMA 14024	COXAO MOLE PEÇA INTEIRA,MOIDA O EM CUBOS	R\$ 24,21	2.775,00	R\$ 67.182,75
7	3	49452	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	CALAFATE / FRIGORÍFICO VALAFATE LTDA	CARNE BOVINA	R\$ 29,00	2.775,00	R\$ 80.475,00
7	4	99731	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	41.945.791/0001-00	Bambu/MG	EPP	BONOBOI IMA 14024	COXAO MOLE PEÇA INTEIRA,MOIDA OU CUBOS	R\$ 41,62	2.775,00	R\$ 115.495,50

ITEM 8

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
8	1	33091	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	44.214.958/0001-50	Formiga/MG	ME	PASCAL	CARNE BOVINA COXÃO MOLE KG	R\$ 24,00	925,00	R\$ 22.200,00
8	2	76282	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	41.945.791/0001-00	Bambu/MG	EPP	BONOBOI IMA 14024	COXAO MOLE PEÇA INTEIRA,MOIDA OU CUBOS	R\$ 27,49	925,00	R\$ 25.428,25
8	3	38491	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	CALAFATE / FRIGORÍFICO VALAFATE LTDA	CARNE BOVINA	R\$ 29,00	925,00	R\$ 26.825,00

ITEM 9

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
9	1	49687	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	44.214.958/0001-50	Formiga/MG	ME	AVIVAR	COXA/ SOBRECOXA FRANGO KG	R\$ 7,89	6.220,00	R\$ 49.075,80
9	2	2936	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	41.945.791/0001-00	Bambu/MG	EPP	AVIVAR SIF 960	COXA E SOBRECOXA	R\$ 7,92	6.220,00	R\$ 49.262,40
9	3	13974	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	REAL ALIMENTOS / GRANJA BRASÍLIA AGROINDUSTRIAL AVÍCOLA LTDA	CARNE DE FRANGO	R\$ 8,60	6.220,00	R\$ 53.492,00

ITEM 11

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
11	1	56211	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	44.214.958/0001-50	Formiga/MG	ME	AVIVAR	LINGUIÇA CALABREZA KG	R\$ 18,70	150,00	R\$ 2.805,00
11	2	46016	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	41.945.791/0001-00	Bambuí/MG	EPP	AVIVAR SIF 960	CALABREZA	R\$ 18,79	150,00	R\$ 2.818,50
11	3	40956	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	CALAFATE / FRIGORÍFICO VALAFATE LTDA	EMBUTIDOS	R\$ 25,25	150,00	R\$ 3.787,50

ITEM 12

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
12	1	88346	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	44.214.958/0001-50	Formiga/MG	ME	AVIVAR	PEITO DE FRANGO KG	R\$ 14,98	5.745,00	R\$ 86.060,10
12	2	90211	ANDORINHA ALIMENTOS LTDA	68.513.084/0001-09	Formiga/MG	DEMAIS	FREDINI IMA 9090	FILE DE FRANGO	R\$ 15,08	5.745,00	R\$ 86.634,60
12	3	72283	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	41.945.791/0001-00	Bambuí/MG	EPP	AVIVAR SIF 960	FILE DE FRANGO	R\$ 17,97	5.745,00	R\$ 103.237,65
12	4	56855	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	LEVO ALIMENTOS / PLUSVAL AGROAVÍCOLA LTDA	CARNE DE FRANGO	R\$ 18,00	5.745,00	R\$ 103.410,00

ITEM 13

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
13	1	65684	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	44.214.958/0001-50	Formiga/MG	ME	AVIVAR	PEITO DE FRANGO KG	R\$ 14,98	1.915,00	R\$ 28.686,70
13	2	5980	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	41.945.791/0001-00	Bambuí/MG	EPP	AVIVAR SIF 960	FILE DE FRANGO	R\$ 17,00	1.915,00	R\$ 32.555,00
13	3	33733	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	LEVO ALIMENTOS / PLUSVAL AGROAVÍCOLA LTDA	CARNE DE FRANGO	R\$ 18,00	1.915,00	R\$ 34.470,00

ITEM 14

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
14	1	72729	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA	41.945.791/0001-00	Bambuí/MG	EPP	AVIVAR SIF 960	SALSICHA	R\$ 7,46	600,00	R\$ 4.476,00
14	2	59290	TRISTAO ALIMENTOS LTDA	44.214.958/0001-50	Formiga/MG	ME	AVIVAR	SALSICHA HOT DOG KG	R\$ 7,47	600,00	R\$ 4.482,00
14	3	35205	LUAR COMERCIO VAREJISTA LTDA	53.540.141/0001-63	Belo Horizonte/MG	EPP	AVIVAR / AVIVAR ALIMENTOS LTDA	EMBUTIDOS	R\$ 13,30	600,00	R\$ 7.980,00